
臺中市 111 學年度身心障礙學生適性輔導安置 

受理報名分區一覽表 

辦理日期 
111.03.02 

(星期三) 

111.03.02 

(星期三) 

111.03.03 

(星期四) 

111.03.03 

(星期四) 

辦理時間 
AM09:00~ 

AM12:00 

PM13:00~ 

PM16:00 

AM09:00~ 

AM12:00 

PM13:00~ 

PM16:00 

分區 屯區 山線 中區 海線 

行政區域 

大里區 

太平區 

霧峰區 

烏日區 

大肚區 

外縣市區域 

 

豐原區 

大雅區 

后里區 

潭子區 

東勢區 

石岡區 

和平區 

新社區 

外縣市區域 

東區 

南區 

西區 

北區 

北屯區 

西屯區 

南屯區 

 

神岡區 

大甲區 

沙鹿區 

梧棲區 

清水區 

龍井區 

大安區 

外埔區 

 

受理提前

送件或補

件辦理時

間 

11:00~12:00 15:00~16:00 11:00~12:00 15:00~16:00 

辦理地點 

地點：本市山線特教資源中心(豐原國小內) 

地址：臺中市豐原區新生北路 155 號 

電話：(04)2520-5563 

 


