

臺中市 111 學年度身心障礙學生適性輔導安置

受理報名分區一覽表

辦理日期	111.03.02 (星期三)	111.03.02 (星期三)	111.03.03 (星期四)	111.03.03 (星期四)
辦理時間	AM09:00~ AM12:00	PM13:00~ PM16:00	AM09:00~ AM12:00	PM13:00~ PM16:00
分區	屯區	山線	中區	海線
行政區域	大里區 太平區 霧峰區 烏日區 大肚區 外縣市區域	豐原區 大雅區 后里區 潭子區 東勢區 石岡區 和平區 新社區 外縣市區域	東區 南區 西區 北區 北屯區 西屯區 南屯區	神岡區 大甲區 沙鹿區 梧棲區 清水區 龍井區 大安區 外埔區
受理提前 送件或補 件辦理時 間	11:00~12:00	15:00~16:00	11:00~12:00	15:00~16:00
辦理地點	地點：本市山線特教資源中心(豐原國小內) 地址：臺中市豐原區新生北路 155 號 電話：(04)2520-5563			